
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2024г.                                        г. Аксай                                               № 59 

 

Об утверждении схемы расположения  

земельного участка или земельных  

участков на кадастровом плане 

территории 

Рассмотрев заявление ООО специализированный застройщик  «АВА» от 

22.01.2024 № 63.20-ОЮ/202, представленную схему расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 

руководствуясь ст. 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения     от 23.11.2009 

№86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области» и Решением 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 25.02.2015 № 182 «Об 

утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения 

земельными участками на территории Аксайского городского поселения», - 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории, образуемого в результате раздела 

земельного участка с кадастровым номером 61:02:0600010:3755, категория 

земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – 

среднеэтажная жилая застройка, расположенного по адресу: Ростовская область, 

р-н Аксайский, г. Аксай, ул. Речников, 13, с сохранением остатка в измененных 

границах, согласно приложению к настоящему постановлению: 

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600010:3755:ЗУ1, 

категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного 

использования – среднеэтажная жилая застройка, расположенный по адресу: 

Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул. Речников, 13, площадью 2000 

кв.м. 

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года с момента 

подписания. 

3. ООО специализированный застройщик «АВА» имеет право без 

доверенности обратиться в органы федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии с заявлением, об осуществлении 

государственного кадастрового учета земельного участка. 

 

 

 



 

 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  

по социальным вопросам. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит сектор регистрации и контроля  

использования земельных участков 


